





#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ Secretaria Municipal de Educação

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 - Centro - CEP 64.995-000 Cristalândiado Piauí - PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102 CNPJ/MF 06.111.861/0001-23

E-mail: educacaocristalandia@gmail.com

18º	Carmen Darlene Araujo Azevedo	0,0	0,0	0,0	ELIMINADO
19⁰	Valdinélia Moura Vilanova Nascimento	0,0	0,0	0,0	ELIMINADO
209	Joelma Barbosa de Sousa	0,0	0,0	0,0	ELIMINADO

## Id:01AB2EA5A3720168



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 - Centro - CEP 64,995-000 Cristalândia do Piau
- PI Fone/Fax: (89) 376- 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

### MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024-DL-CPL. REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024.

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí/Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Infraestrutura.

CONTRATADO: Anderson Cavalcante Arquitetura, inscrito no CPF sob o Nº

**OBJETO:** Contratação de arquiteto para realizar o projeto de reforma da praça dois irmãos, localizada no centro do município, de Cristalândia do Piauí – PI.

**DATA DA ASSINATURA:** 10/04/2024.

VALOR GLOBAL: R\$ 7.000,00 (Sete mil reais) a ser pago conforme a proposta.

VIGÊNCIA: 31.12.2024.

**RECURSO FINANCEIRO:** Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 2024/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Física.

**SIGNATÁRIOS** 

Contratante: Thalisson Castro Nunes.

Contratado: Anderson Matheus Cavalcante de Araújo

### Id:13B5B5C26373FEA3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ - PI AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ, através da Comissão Permanente de Licitação, nos termos do Art. 75, § 3° da Lei Federal n° 14.133/2021 leva ao conhecimento dos interessados que está contratando o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL (GALÃO DE 20 LITROS) E BOTIJÃO DE GÁS P13, por dispensa de licitação, e que possui interesse em propostas adicionais de eventuais interessados. As propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail: pmclicitacao@outlook.com, no prazo de 03 dias úteis a contar desse aviso. Será selecionada a proposta mais vantajosa e que atenda ao exigido. Mais informações estão disponíveis na Prefeitura Municipal situada na Avenida Tancredo Neves, S/N - Bairro Nova República, ou no e-mail pmclicitacao@outlook.com

Luziandro Noronha Fabrício Agente de Contratação Municipal

## Id:01AB2EA5A371FED0



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02
E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

# EXTRATO DE DISTRATO CONTRATUAL REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°053/2023 DO PREGÃO 006/2023

CONTRATANTE: Município de Cristalândia do Piauí-CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 CONTRATADA: POSTO CRISTALÂNDIA, inscrito no CNPJ sob o n° 04.515.440/0001-32 OBJETO: O presente Distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato n°053/2023-Pregão Presencial n°06/2023, objetivando a aquisição de combustível para o município. Do fundamento Legal: Art. 79 da Lei Federal n° 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

SIGNATÁRIOS:

Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho
Contratado: João de Deus Oliveira Filho

### Id:07384487199A00EB



ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS Praça Acelino Coelho de Rezende, 36 – Centro – CEP: 64.270-000

CNPJ: 01.333.367/0001-90 - Capitão de Campos - PI

#### PORTÁRIA – 002/2024 – DE 10 DE ABRIL DE 2024

ARGEMIRO URQUIZA DE CARVALHO NETO, Presidente da Câmara Municipal de vereadores do município de Capitão de Campos, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a lei.

#### RESOLVE

Art. 1° - EXONERAR, a Sr. JOSÉ GUSTAVO ALVES DA COSTA, CPF N° 065.608.093-07 do cargo comissionado em que ocupa de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Capitão de Campos – PI.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na presente data.

PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE REGISTRE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Capitão de Campos-PI, em 10 de abril de 2024.

ARGEMIRO URQUIZA DE CARVALHO NETO
PRESIDENTE

Argemiro Urquiza de Carvalho Neto Presidente-Câmara Municipal CPF: 397.025.883-91

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais